

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 H28国補 せせらぎパーク 公園施設(デッキ)長寿命化実施工事 (石岡市 南台四丁目 地内)

予定価格	金 14,630,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	11,280,000円	
ランダム係数	0.9992	
金額	11,270,976円	
最低制限価格	金 11,270,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	88.9%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備考
1 (株)吉岡木材工業	14,400,000	1		委
2 (有)イイムラ	14,440,000	②		委
3 小野防水(株)	辞退			
4 (株)鬼沢組	14,330,000	3		委
5 (株)アグリ工業	14,190,000	④		
6 (有)山口電気商会	落札 13,000,000	5		委
7 宮建設(有)	辞退			
8				
9				
10				
11				

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午前9時20分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A3384号線排水整備工事 (石岡市 石岡 地内)

予 定 価 格	金 6,100,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	4,800,000円	
ランダム係数	0.9960	
金額	4,780,800円	
最低制限価格	金 4,780,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	79.7%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)三企工業	5,980,000	9		
2 (有)塚田埋設工事	辞退			
3 (株)大場工務店	辞退			
4 中沢機工(株)	辞退			
5 九島産業(株)	辞退			
6 (有)竹林組	辞退			
7 (有)内田基礎工業	6,000,000	⑤		
8 (株)小貫工業	辞退			
9 (株)キンダイ	5,420,000			委
10 三栄工業(株)	6,040,000	6		委
11 (有)イイムラ	5,990,000	7		委
12 (株)日高建材	辞退			
13 (株)川又造園土木	辞退			
14 (有)福田工務店	5,700,000	11		委
15 (株)広伝	落札	4,860,000	2	委
16 (有)浅野工務店	5,850,000	⑩		委
17 常南グリーンシステム(株)	辞退			
18 (株)光洋建設	辞退			
19 (株)浅野燃料	辞退			
20 水研工業(株)	6,030,000	1		
21 (有)鶴井建設	辞退			
22 (株)宮本工務店	4,940,000	8		
23 (有)山口電気商会	辞退			
24 (株)アグリ工業	辞退			
25 (株)技研	6,000,000	3		
26 (有)谷島組土木	辞退			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午前9時45分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A0211号線 排水整備工事 (石岡市 三村 地内)

予 定 価 格	金 5,470,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	4,290,000円	
ランダム係数	1.0021	
金額	4,299,009円	
最低制限価格	金 4,290,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	81.9%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)三企工業	5,370,000	6		
2 (有)塚田埋設工事	辞退			
3 (株)大場工務店	辞退			
4 中沢機工(株)	辞退			
5 九島産業(株)	辞退			
6 (有)竹林組	辞退			
7 (有)内田基礎工業	5,370,000	⑤		
8 (株)小貫工業	辞退			
9 (株)キンダイ	4,860,000	3		委
10 三栄工業(株)	5,420,000	4		委
11 (有)イイムラ	5,380,000	8		委
12 (株)日高建材	辞退			
13 (株)川又造園土木	辞退			
14 (有)福田工務店	5,370,000	7		委
15 (株)広伝	28単・市道A3384号線排水整備工事落札のためとりおり			
16 (有)浅野工務店	4,480,000	11		委
17 常南グリーンシステム(株)	辞退			
18 (株)光洋建設	5,000,000	⑩		
19 (株)浅野燃料	辞退			
20 水研工業(株)	5,400,000	1		
21 (有)鶴井建設	辞退			
22 (株)宮本工務店	5,340,000	9		
23 (有)山口電気商会	辞退			
24 (株)アグリ工業	辞退			
25 (株)技研	5,360,000	2		
26 (有)谷島組土木	辞退			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午前10時00分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	--

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A3093号線道路改良工事 (石岡市 府中三丁目 地内)

予 定 価 格	金 5,400,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	4,240,000円	
ランダム係数	0.9981	
金額	4,231,944円	
最低制限価格	金 4,230,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	93.9%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)三企工業	5,300,000	2		
2 (有)塚田埋設工事	辞退			
3 (株)大場工務店	辞退			
4 中沢機工(株)	辞退			
5 九島産業(株)	辞退			
6 (有)竹林組	辞退			
7 (有)内田基礎工業	落札 5,070,000	1		
8 (株)小貴工業	辞退			
9 (株)キンダイ	辞退			
10 三栄工業(株)	5,350,000			委
11 (有)イイムラ	5,300,000	③		委
12 (株)日高建材	辞退			
13 (株)川又造園土木	辞退			
14 (有)福田工務店	5,300,000	4		委
15 (株)広伝	28単・市道A3384号線排水整備工事落札のためとりおり			
16 (有)浅野工務店	28単・市道A0211号線 排水整備工事落札のためとりおり			
17 常南グリーンシステム(株)	辞退			
18 (株)光洋建設	辞退			
19 (株)浅野燃料	辞退			
20 水研工業(株)	5,300,000	5		
21 (有)鶴井建設	辞退			
22 (株)宮本工務店	5,280,000	8		
23 (有)山口電気商会	辞退			
24 (株)アグリ工業	辞退			
25 (株)技研	5,300,000	⑥		
26 (有)谷島組土木	辞退			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午前10時15分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	--

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A0109号線道路改良工事 (石岡市 国府七丁目 地内)

予 定 価 格	金 5,380,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	4,240,000円	
ランダム係数	0.9998	
金額	4,239,152円	
最低制限価格	金 4,230,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	81.8%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)三企工業	5,280,000	5		
2 (有)塚田埋設工事	辞退			
3 (株)大場工務店	辞退			
4 中沢機工(株)	辞退			
5 九島産業(株)	辞退			
6 (有)竹林組	辞退			
7 (有)内田基礎工業	28単・市道A3093号線道路改良工事落札のためとりおり			
8 (株)小貫工業	辞退			
9 (株)キンダイ	4,780,000	2		委
10 三栄工業(株)	5,330,000	7		委
11 (有)イイムラ	5,290,000	8		委
12 (株)日高建材	辞退			
13 (株)川又造園土木	辞退			
14 (有)福田工務店	5,280,000	⑥		委
15 (株)広伝	28単・市道A3384号線排水整備工事落札のためとりおり			
16 (有)浅野工務店	28単・市道A0211号線 排水整備工事落札のためとりおり			
17 常南グリーンシステム(株)	辞退			
18 (株)光洋建設	辞退			
19 (株)浅野燃料	4,570,000	9		
20 水研工業(株)	5,320,000	1		
21 (有)鶴井建設	辞退			
22 (株)宮本工務店	落札	4,400,000	③	
23 (有)山口電気商会	辞退			
24 (株)アグリ工業	辞退			
25 (株)技研	5,320,000	4		
26 (有)谷島組土木	辞退			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午前10時30分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	--

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28県単・市単合併大増線林道改良第1号工事 (石岡市 大増 地内)

予 定 価 格	金 4,990,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	3,920,000円	
ランダム係数	0.9988	
金額	3,915,296円	
最低制限価格	金 3,910,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	96.2%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)三企工業	落札 4,800,000	⑥		
2 (有)塚田埋設工事	辞退			
3 (株)大場工務店	4,940,000	2		委
4 中沢機工(株)	辞退			
5 九島産業(株)	4,950,000	1		委
6 (有)竹林組	4,910,000	5		委
7 (有)内田基礎工業	28単・市道A3093号線道路改良工事落札のためとりおり			
8 (株)小貫工業	辞退			
9 (株)キンダイ	辞退			
10 三栄工業(株)	4,950,000	8		委
11 (有)イイムラ	4,920,000	4		委
12 (株)日高建材	辞退			
13 (株)川又造園土木	辞退			
14 (有)福田工務店	4,900,000	9		委
15 (株)広伝	28単・市道A3384号線排水整備工事落札のためとりおり			
16 (有)浅野工務店	28単・市道A0211号線 排水整備工事落札のためとりおり			
17 常南グリーンシステム(株)	辞退			
18 (株)光洋建設	辞退			
19 (株)浅野燃料	辞退			
20 水研工業(株)	4,940,000	③		
21 (有)鶴井建設	辞退			
22 (株)宮本工務店	28単・市道A0109号線道路改良工事落札のためとりおり			
23 (有)山口電気商会	辞退			
24 (株)アグリ工業	辞退			
25 (株)技研	4,910,000	7		
26 (有)谷島組土木	辞退			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午前10時45分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	--

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A0211号線 排水整備工事2工区 (石岡市 三村 地内)

予 定 価 格	金 4,970,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	3,900,000円	
ランダム係数	0.9961	
金額	3,884,790円	
最低制限価格	金 3,880,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	82.5%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)三企工業	28県単・市単合併大增線林道改良第1号工事落札のためとりおり			
2 (有)塚田埋設工事	辞退			
3 (株)大場工務店	辞退			
4 中沢機工(株)	辞退			
5 九島産業(株)	辞退			
6 (有)竹林組	辞退			
7 (有)内田基礎工業	28単・市道A3093号線道路改良工事落札のためとりおり			
8 (株)小貫工業	辞退			
9 (株)キンダイ	4,420,000	7		委
10 三栄工業(株)	4,930,000	4		委
11 (有)イイムラ	4,900,000	⑥		委
12 (株)日高建材	辞退			
13 (株)川又造園土木	辞退			
14 (有)福田工務店	4,871,000	1		委
15 (株)広伝	28単・市道A3384号線排水整備工事落札のためとりおり			
16 (有)浅野工務店	28単・市道A0211号線 排水整備工事落札のためとりおり			
17 常南グリーンシステム(株)	辞退			
18 (株)光洋建設	落札	4,100,000	5	
19 (株)浅野燃料	辞退			
20 水研工業(株)	4,920,000	③		
21 (有)鶴井建設	辞退			
22 (株)宮本工務店	28単・市道A0109号線道路改良工事落札のためとりおり			
23 (有)山口電気商会	辞退			
24 (株)アグリ工業	辞退			
25 (株)技研	4,880,000	2		
26 (有)谷島組土木	辞退			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午前11時00分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	--

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道B1476号線-1道路舗装工事 (石岡市 下青柳 地内)

予 定 価 格	金 9,210,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	7,190,000円	
ランダム係数	0.9963	
金額	7,163,397円	
最低制限価格	金 7,160,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	77.9%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 市村土建(株)	9,000,000	16		委
2 (株)岡崎土建	7,220,000	18		委
3 (株)アレスコ	9,120,000	10		委
4 千代田建設(株)	辞退			
5 福井建設(株)	9,000,000	4		委
6 (株)木村工務店	辞退			
7 白田組土木(株)	7,190,000	9		委
8 小桜建設(株)	8,850,000	⑦		委
9 (株)鈴木工務店	落札 7,170,000	6		委
10 (株)進貢	9,070,000	3		委
11 (株)菱伸工営	9,020,000	12		委
12 (有)路川工務店	7,200,000	17		委
13 塚建設(株)	7,200,000	8		委
14 篠崎建設(株)	9,090,000	15		委
15 常洋建設工業(株)	9,030,000	13		委
16 九島産業(株)	7,200,000	⑭		委
17 (株)三企工業	9,030,000	1		
18 (株)紺野工務店	9,070,000	2		委
19 東亜興業(株)	7,710,000	11		委
20 飯島電設工業(株)	9,030,000	5		委
21 (有)福田工務店	9,030,000	19		委

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午前11時15分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	--



# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道B2175号線ほか道路除草工事第3号 (石岡市 柿岡・小幡地区 地内)

予 定 価 格	金 5,760,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	4,400,000円	
ランダム係数	1.0040	
金額	4,417,600円	
最低制限価格	金 4,410,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	94.6%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	5,680,000	2		委
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	5,700,000	4		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	5,660,000	③		委
6 小桜造園	5,670,000	1		
7 (株)川又造園土木	5,670,000	⑥		
8 (有)グリーン巴	5,660,000	8		
9 (有)ランドスケープヤグチ	5,740,000	9		委
10 常南グリーンシステム(株)	5,670,000	5		委
11 総合開発協同組合	落札	7		委
12				
13				
14				
15				

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後1時30分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道B101号線道路除草工事第4号 (石岡市 葦穂地区 地内)

予 定 価 格	金 5,370,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	4,120,000円	
ランダム係数	1.0023	
金額	4,129,476円	
最低制限価格	金 4,120,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	94.0%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	5,300,000	7		委
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	5,300,000	1		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	落札	8		委
6 小桜造園	5,270,000	③		
7 (株)川又造園土木	5,270,000	5		
8 (有)グリーン巴	5,270,000	⑥		
9 (有)ランドスケープヤグチ	5,350,000	2		委
10 常南グリーンシステム(株)	5,290,000	4		委
11 総合開発協同組合	28単・市道B2175号線ほか道路除草工事第3号落札のためとりおり			
12				
13				
14				
15				

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後1時45分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号 (石岡市 園部・林地区 地内)

予 定 価 格	金 4,160,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	3,180,000円	
ランダム係数	1.0029	
金額	3,189,222円	
最低制限価格	金 3,180,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	96.9%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	4,110,000	2		委
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	4,130,000	7		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	4,080,000	4		
7 (株)川又造園土木	4,080,000	11		
8 (有)グリーン巴	4,080,000	8		
9 (有)ランドスケープヤグチ	4,140,000	12		委
10 常南グリーンシステム(株)	4,100,000	3		委
11 長谷川造園	4,070,000	⑤		
12 杉並造園土木(株)	4,090,000	⑩		委
13 八郷造園業(同)	失格	6		
14 佐藤造園土木(株)	4,080,000	9		
15 鈴木造園土木(有)	落札	1		

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後2時00分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道B106号線ほか道路除草工事第1号 (石岡市 小幡・林・小桜地区 地内)

予 定 価 格	金 4,010,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	3,070,000円	
ランダム係数	1.0048	
金額	3,084,736円	
最低制限価格	金 3,080,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	96.5%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	落札 3,870,000	4		委
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	3,990,000	3		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	3,920,000	⑤		
7 (株)川又造園土木	3,930,000	1		
8 (有)グリーン巴	3,940,000	11		
9 (有)ランドスケープヤグチ	4,000,000	7		委
10 常南グリーンシステム(株)	3,950,000	8		委
11 長谷川造園	3,930,000	9		
12 杉並造園土木(株)	3,940,000	2		委
13 八郷造園業(同)	3,940,000	⑩		
14 佐藤造園土木(株)	3,930,000	6		
15 鈴木造園土木(有)	28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後2時15分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道B1108号線ほか道路除草工事第5号 (石岡市 柿岡・恋瀬 地内)

予 定 価 格	金 3,860,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	2,950,000円	
ランダム係数	1.0037	
金額	2,960,915円	
最低制限価格	金 2,960,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	96.9%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	28単・市道B106号線ほか道路除草工事第1号落札のためとりおり			
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	辞退			
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	3,790,000	7		
7 (株)川又造園土木	3,780,000	8		
8 (有)グリーン巴	3,800,000	⑥		
9 (有)ランドスケープヤグチ	3,850,000	2		委
10 常南グリーンシステム(株)	3,800,000	9		委
11 長谷川造園	3,800,000	③		
12 杉並造園土木(株)	3,780,000	4		委
13 八郷造園業(同)	落札	3,740,000	5	
14 佐藤造園土木(株)	3,780,000	1		
15 鈴木造園土木(有)	28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後2時30分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A2212号線ほか道路除草工事第1号 (石岡市 谷向町ほか 地内)

予 定 価 格	金 3,860,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	2,940,000円	
ランダム係数	1.0043	
金額	2,952,642円	
最低制限価格	金 2,950,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	96.9%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	辞退			
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	3,830,000	⑥		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	3,790,000	9		
7 (株)川又造園土木	3,780,000	1		
8 (有)グリーン巴	3,780,000	2		
9 (有)ランドスケープヤグチ	3,850,000	4		委
10 常南グリーンシステム(株)	落札 3,740,000	5		委
11 長谷川造園	3,780,000	③		
12 杉並造園土木(株)	3,800,000	7		委
13 八郷造園業(同)	28単・市道B1108号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
14 佐藤造園土木(株)	3,790,000	8		
15 鈴木造園土木(有)	28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後2時45分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道B6650号線道路除草工事第6号 (石岡市 園部地区 地内)

予 定 価 格	金 3,560,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	2,720,000円	
ランダム係数	1.0017	
金額	2,724,624円	
最低制限価格	金 2,720,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	96.9%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	28単・市道B106号線ほか道路除草工事第1号落札のためとりおり			
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	3,540,000	5		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	3,480,000	1		
7 (株)川又造園土木	3,500,000	2		
8 (有)グリーン巴	3,490,000	⑥		
9 (有)ランドスケープヤグチ	3,550,000	4		委
10 常南グリーンシステム(株)	28単・市道A2212号線ほか道路除草工事第1号落札のためとりおり			
11 長谷川造園	3,480,000	7		
12 杉並造園土木(株)	3,480,000	③		委
13 八郷造園業(同)	28単・市道B1108号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
14 佐藤造園土木(株)	落札 3,450,000	8		
15 鈴木造園土木(有)	28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後3時00分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A1089号線ほか道路除草工事第2号 (石岡市 染谷ほか 地内)

予 定 価 格	金 3,330,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	2,540,000円	
ランダム係数	0.9958	
金額	2,529,332円	
最低制限価格	金 2,520,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	97.0%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	辞退			
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	3,300,000	4		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	落札 3,230,000	1		
7 (株)川又造園土木	3,270,000	2		
8 (有)グリーン巴	3,270,000	③		
9 (有)ランドスケープヤグチ	3,320,000	7		委
10 常南グリーンシステム(株)	28単・市道A2212号線ほか道路除草工事第1号落札のためとりおり			
11 長谷川造園	3,260,000	⑥		
12 杉並造園土木(株)	3,260,000	5		委
13 八郷造園業(同)	28単・市道B1108号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
14 佐藤造園土木(株)	28単・市道B6650号線道路除草工事第6号落札のためとりおり			
15 鈴木造園土木(有)	28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後3時15分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------



# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A6011号線ほか道路除草工事第5号 (石岡市 三村 地内)

予 定 価 格	金 3,290,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	2,510,000円	
ランダム係数	1.0032	
金額	2,518,032円	
最低制限価格	金 2,510,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	97.0%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	辞退			
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	3,280,000	⑥		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	28単・市道A1089号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			
7 (株)川又造園土木	3,230,000	2		
8 (有)グリーン巴	3,230,000	5		
9 (有)ランドスケープヤグチ	3,280,000	③		委
10 常南グリーンシステム(株)	28単・市道A2212号線ほか道路除草工事第1号落札のためとりおり			
11 長谷川造園	3,220,000	4		
12 杉並造園土木(株)	落札 3,190,000	1		委
13 八郷造園業(同)	28単・市道B1108号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
14 佐藤造園土木(株)	28単・市道B6650号線道路除草工事第6号落札のためとりおり			
15 鈴木造園土木(有)	28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後3時30分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A0113号線ほか道路除草工事第4号 (石岡市 東大橋ほか 地内)

予 定 価 格	金 3,100,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	2,360,000円	
ランダム係数	1.0041	
金額	2,369,676円	
最低制限価格	金 2,360,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	96.8%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	辞退			
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	3,070,000	3		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	28単・市道A1089号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			
7 (株)川又造園土木	3,040,000	④		
8 (有)グリーン巴	落札 3,000,000	②		
9 (有)ランドスケープヤグチ	3,090,000	5		委
10 常南グリーンシステム(株)	28単・市道A2212号線ほか道路除草工事第1号落札のためとりおり			
11 長谷川造園	3,030,000	1		
12 杉並造園土木(株)	28単・市道A6011号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
13 八郷造園業(同)	28単・市道B1108号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
14 佐藤造園土木(株)	28単・市道B6650号線道路除草工事第6号落札のためとりおり			
15 鈴木造園土木(有)	28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後3時45分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道A0118号線ほか道路除草工事第3号 (石岡市 東田中ほか 地内)

予 定 価 格	金 2,990,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	2,280,000円	
ランダム係数	0.9962	
金額	2,271,336円	
最低制限価格	金 2,270,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	97.0%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	辞退			
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	2,970,000	④		委
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	28単・市道A1089号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			
7 (株)川又造園土木	2,940,000	3		
8 (有)グリーン巴	28単・市道A0113号線ほか道路除草工事第4号落札のためとりおり			
9 (有)ランドスケープヤグチ	2,980,000	②		委
10 常南グリーンシステム(株)	28単・市道A2212号線ほか道路除草工事第1号落札のためとりおり			
11 長谷川造園	落札 2,900,000	1		
12 杉並造園土木(株)	28単・市道A6011号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
13 八郷造園業(同)	28単・市道B1108号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
14 佐藤造園土木(株)	28単・市道B6650号線道路除草工事第6号落札のためとりおり			
15 鈴木造園土木(有)	28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後4時00分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------

# 入札結果書

(指名競争入札)

工事名 28単・市道B8679号線ほか道路除草工事第7号 (石岡市 小桜地区 地内)

予 定 価 格	金 2,450,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
最低制限基本価格	1,870,000円	
ランダム係数	0.9977	
金額	1,865,699円	
最低制限価格	金 1,860,000円(税抜)	1万円未満切り捨て
落札率	97.1%	落札率=入札金額/予定価格

単位:円

入札者氏名	第1回	くじを引いた人	署名(条件付き入札)	備 考
1 (株)岡崎土建	辞退			
2 市村土建(株)	辞退			
3 (株)アレスコ	辞退			
4 (株)木村工務店	辞退			
5 塚建設(株)	28単・市道B101号線道路除草工事第4号落札のためとりおり			
6 小桜造園	28単・市道A1089号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			
7 (株)川又造園土木	落札	2,380,000	①	
8 (有)グリーン巴	28単・市道A0113号線ほか道路除草工事第4号落札のためとりおり			
9 (有)ランドスケープヤグチ	2,440,000	②		委
10 常南グリーンシステム(株)	28単・市道A2212号線ほか道路除草工事第1号落札のためとりおり			
11 長谷川造園	28単・市道A0118号線ほか道路除草工事第3号落札のためとりおり			
12 杉並造園土木(株)	28単・市道A6011号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
13 八郷造園業(同)	28単・市道B1108号線ほか道路除草工事第5号落札のためとりおり			
14 佐藤造園土木(株)	28単・市道B6650号線道路除草工事第6号落札のためとりおり			
15 鈴木造園土木(有)	28単・市道B112号線ほか道路除草工事第2号落札のためとりおり			

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場	平成28年7月25日(月) 午後4時15分 ・ 八郷総合支所 会議室101
---------	---------------------------------------